
Uchwała Nr XVII/110/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 marca  2012 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/081/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
29 grudnia 2011, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe 

Warpno na lata 2012- 2015. 
 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1220, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz 1726 oraz z 2011 r Nr 185, poz 1092 i Nr 20, poz 1183) Rada Miejska w 
Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XIV/081/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011, w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Warpno na lata 2012- 2015: 
- załącznik nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 – 2015, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwała, 
- załącznik nr 2 do uchwały - objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Nowe Warpno na lata 2012 – 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
- załącznik nr 3 do uchwały – planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Nowe Warpno w 
latach 2012 – 2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 
 
 



Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015
1. 45 522 539 50 443 257 47 453 858 10 504 000 10 504 000

a 35 254 039 36 876 757 36 949 858 10 000 000 10 000 000
b 10 268 500 13 566 500 10 504 000 504 000 504 000
- - ze sprzedaży majątku 700 000 500 000 500 000 500 000 500 000

2. 16 886 780 27 661 399 8 308 596 8 516 311 8 729 218

a 2 825 572 3 150 568 2 968 617 3 042 832 3 118 903
b 2 102 200 24 510 831 2 208 624 2 263 839 2 320 435
c 0 0 0 0 0

- -gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp

0 0 0 0 0

d 1 526 500 1 120 440 586 480 179 900 179 900

Załącznik nr 1,  Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Dochody ogółem, z tego:
dochody bieżące
dochody majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych), w tym:

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
związane z funkcjonowaniem organów JST
z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpd

3. 28 635 759 22 781 858 39 145 262 1 987 689 1 774 782

4. 47 507 741 55 000 000 20 000 000 10 000 000 3 000 000

-
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne 
środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na 
pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego

12 007 741 48 770 142 13 078 838 4 512 311 1 225 218

5. 0 0 0 0 0
6. 76 143 500 77 781 858 59 145 262 11 987 689 4 774 782
7. 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0
b 0 0 0 0 0

8. 35 500 000 6 229 858 6 921 162 5 487 689 1 774 782
9. 40 643 500 71 552 000 52 224 100 6 500 000 3 000 000
10. 40 643 500 71 552 000 52 224 100 6 500 000 3 000 000

- - wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 
ufp

30 495 000 68 894 805 52 224 100 3 800 000 300 000

Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
Środki do dyspozycji [3+4+5]
Spłata i obsługa długu, z tego:

wydatki bieżące na obsługę długu
rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz 

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe [6-7-8]
Wydatki majątkowe, w tym:

Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne 

Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących 
(bez obsługi długu) [1-2]

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp



11. 0 0 0 0 0

12. 0 0 0 0 0

13. 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0

14. 0 0 0 0 0

15. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

a 57,70% 66,39% 46,36% 50,25% 55,90%

16. Zgodny z art. 
243

Zgodny z art. 
243

Zgodny z art. 
243

Zgodny z art. 
243

Zgodny z art. 
243

17. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

18. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 

Kwota długu, w tym:
łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp 
oraz art. 170 ust. 3 sufp
kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
JST  przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 
244 ufp
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 
ufp
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z art. 169 sufp

Wynik finansowy budżetu [9-10+11]
Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)

18. 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
19. 16 886 780 27 661 399 8 308 596 8 516 311 8 729 218
20. 57 530 280 99 213 399 60 532 696 15 016 311 11 729 218
21. -12 007 741 -48 770 142 -13 078 838 -4 512 311 -1 225 218 
22. 47 507 741 55 000 000 20 000 000 10 000 000 3 000 000
23. 35 500 000 6 229 858 6 921 162 5 487 689 1 774 782

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 

Rozchody budżetu [7a+8]

Wydatki bieżące razem [2+7b]
Wydatki ogółem [10+13]
Wynik budżetu [1-14]
Przychody budżetu





                                                                                         
 
                                                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                              uchwały Nr XIV/081/2011 z dnia 29 grudnia 2011r   
                                                                              Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
  
 
 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Nowe Warpno 

na lata 2012 - 2015 
 

1. Dotyczy dochodów lat 2012-2015 wykazanych w poz. 1: 

Objaśnienia: 
Podstawą obliczeń wartości dochodów na rok 2012 w WPF jest projekt uchwały 

budżetowej na rok 2012, w którym ujęto  planowane i już pozyskane  środki z programów w 
ramach działań RPO i PROW na projekty jakie Gmina złożyła do Marszałka 
Zachodniopomorskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 WPF na rok 2012. 

Zaplanowano dochody na zadania zlecone z Krajowego Biura Wyborczego jak i 
dochody na zadania zlecone i własne od Wojewody Zachodniopomorskiego a także opłaty za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Ujęto planowane dochody Gminy 
z podatków i opłat lokalnych zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej z dnia 07.11.2011r 

Opracowując dochody  na lata 2013-2015  przyjęto wielkości planowanego wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych 

- rok 2012, inflacja 4,20 %, PKB 4,80 % 
- rok 2013, inflacja 2,50 %, PKB 4,10 % 
- rok 2014, inflacja 2,50 %, PKB 4,00 % 
- rok 2015, inflacja 2,50 % , PKB 3,40 % 

2. Dotyczy wydatków lat 2012 - 2015 wykazanych w poz.2 i 10: 

Objaśnienia: 
Podstawą obliczeń wartości wydatków na rok 2012 w WPF jest projekt uchwały 

budżetowej na rok 2012, w którym ujęto wydatki majątkowe związane z projektami jakie 
Gmina złożyła w ramach działań RPO i PROW (załącznik nr 3 do WPF) oraz wydatki na 
zadania bieżące w tym wynagrodzenia i dotacje oraz zadania zlecone z Krajowego Biura 
Wyborczego i zadania zlecone Wojewody Zachodniopomorskiego. Wydatki na lata 2013 -
2015 zwiększono zgodnie z inflacją w takich samych wartościach jak dochody oraz 
założeniami zgodnie z załącznikiem nr 3 WPF. 

3. Dotyczy wyników budżetu lat 2012 - 2015 wykazanych w poz. 21: 

Objaśnienia:  
Wynik budżetu wskazuje jak kształtuje się budżet (dochody – wydatki), który jest 

następujący: 
- w roku 2012, deficyt – 48.770.142 zł 
- w roku 2013, deficyt – 13.078.838 zł 
- w roku 2014, deficyt  -  4.512.311 zł 
- w roku 2015, deficyt -   1.225.218 zł 



4. Dotyczy przeznaczenia nadwyżki budżetu   w poz. 21: 

Objaśnienia: 
W wieloletniej prognozie finansowej nie przewiduje się nadwyżki budżetu. 

5. Dotyczy sposobu sfinansowania deficytu budżetu  2012 -2015 wykazanych w poz. 21: 

Objaśnienia: 
Deficyt będzie sfinansowany nadwyżką budżetu z lat ubiegłych. 

6. Dotyczy przychodów  lat  2012 – 2015  wykazanych w poz. 4: 

Objaśnienia: 
Przychodami Gminy są środki z lat ubiegłych: 

- rok 2012, kwota  55.000.000 zł 
- rok 2013, kwota  20.000.000 zł 
- rok 2014, kwota  10.000.000 zł 
- rok 2015, kwota    3.000.000 zł 

7. Dotyczy rozchodów z lat 2012 - 2015  wykazanych w poz.8: 

Objaśnienia: 
Wartości zawarte w rozchodach są środkami przeznaczonymi na lokaty: 

- rok 2012, kwota   6.229.858 zł 
- rok 2013, kwota   6.921.162 zł 
- rok 2014, kwota   5.487.689 zł 
- rok 2015, kwota   1.774.782 zł 

8. Dotyczy długu publicznego na koniec każdego roku   wykazanych w poz.18: 

Objaśnienia: 
Gmina Nowe Warpno w roku 2011 spłaciła wszystkie zobowiązania ,w latach 2012 – 

2015 nie planuje  kredytów  i pożyczek. 
 



od do 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

3.253.824 1.120.440 586.480 179.900 179.900
125.888.905 68.894.805 52.224.100 3.800.000 300.000

Programy, projekty lub zadania (razem)
 - wydatki bieżące 1.918.824 602.840 128.880
 - wydatki majątkowe 125.888.905 68.894.805 52.224.100 3.800.000 300.000

1.578.124 312.140 108.880
56.280.905 30.286.805 25.824.100

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIV/081/2011 
Rady Gminy Nowe Warpno w Nowe Warpno z dnia 29 grudnia 
2011 r.

Planowane i realizowane przedsięwzięcia  Gminy Nowe Warpno
w latach 2012 - 2015

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 
organizacyjna 
odpowiedzial

na za 
realizację lub 

Okres realizacji Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków
Limit

zobowiązań1)

(w zł)

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 57.859.029
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

1. Przedsięwzięcia ogółem: 129.142.729
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

2. 127.807.729

Strona 1

56.280.905 30.286.805 25.824.100
  Program 1: Remont pałacu w "Karsznie" - 
prace projektowe, inwentaryzacja
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 200.000 200.000
  Program 2: Budowa elektrowni wiatrowej dla 
zasilania obiektów użyteczności publicznej

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 6.000.000 6.000.000
  Program 3: Budowa farmy fotowoltaicznej w 
Gminie Nowe Warpno - wykorzystywanie 
energii ze źródeł odnawialnych

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe
200.000

Urząd Gminy 2011 2012 6.000.000

Urząd Gminy 2011 2012

9.130.905Urząd Gminy 2012 2013

Strona 1



 - wydatki majątkowe 9.130.905 8.306.805 824.100
  Program 4: Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 10.000.000 10.000.000
  Program 5: Zakup specjalistycznego 
samochodu do sprzatania ulic, budowa i 
wyposażenie selektywnego punktu przerobu 
odpadów plastikowej w Gminie
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 700.000 700.000
  Program 6: Budowa ogródków 
jordanowskich we wsi Warnołęka i Brzózkach

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 500.000 500.000
  Program 7: Trasy rowerowe w Gminie Nowe 
Warpno
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 500.000 500.000
  Program 8: Promenada I etap, Promenada II 
etap - budowa anfiteatru, rewitalizacja 

Urząd Gminy 2011 2012 10.000.000

700.000

Urząd Gminy 2011 2012 500.000

Urząd Gminy 2012 2012

500.000

Urząd Gminy 2011 2013 28.000.000

Urząd Gminy 2011 2012

Strona 2

  Program 8: Promenada I etap, Promenada II 
etap - budowa anfiteatru, rewitalizacja 
terenów zielonych
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 28.000.000 3.000.000 25.000.000

  Program 9: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego w Gminie 
Nowe Warpno
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 450.000 280.000
  Program 10: Budowa ścieżki edukacji 
ekologicznej Dobieszczyn - granica Polsko - 
Niemiecka
 - wydatki bieżące

Urząd Gminy 2011 2013

450.000

Urząd Gminy 2012 2012 800.000

Urząd Gminy 2011 2012

Strona 2



 - wydatki majątkowe 800.000 800.000
  Program 11:  MEW@ - Morze Cyfrowych 
Kompetencji
 - wydatki bieżące 1.578.124 312.140 108.880
 - wydatki majątkowe

66.610.000 36.510.000 26.100.000 3.500.000
  Program 1: Poprawa oświetlenia w Gminie 
Nowe Warpno, zakup nowych lamp

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 300.000 300.000
  Program 2: Renowacja ulic w centrum 
Nowego Warpna, budowa drogi w 
Miroszewie, budowa drogi w Podgrodziu

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 6.000.000 6.000.000
  Program 3: Budowa świetlicy wiejskiej w 
Warnołęce, z pierwszym wyposażeniem

1.578.124

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego (razem)

66.610.000

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

Urząd Gminy 2011 2013

300.000

Urząd Gminy 2011 2012 6.000.000

Urząd Gminy 2012 2012

650.000Urząd Gminy 2011 2012

Strona 3

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 650.000 500.000
  Program 4: Adaptacja przepompowni w 
Brzózkach na budynek strazy pożarnej wraz z 
pierwszym wyposażeniem

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 800.000 800.000
  Program 5: Renowacja kamienic w centrum 
Nowego Warpna
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 2.000.000 1.000.000 1.000.000
  Program 6: Budowa "Centrum Edukacji" 
wraz z pierwszym wyposażeniem

Urząd Gminy 2012 2012 800.000

2.000.000

Urząd Gminy 2012 2013 30.000.000

Urząd Gminy 2012 2013

Strona 3



 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 30.000.000 5.000.000 25.000.000
  Program 7: Remont drogi Nowe Warpno - 
Dobieszczyn
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 20.000.000 20.000.000

  Program 8: Aktywizajcia turystyki - budowa 
szlaków turystyki konnej wraz z infrastrukturą

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 100.000 100.000
  Program 9: Budowa infrastruktury obsługi  
turystyki wodnej
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 3.000.000 3.000.000
  Program 10: Kompleksowy program 
promocji obszarów objętych programem 
Naturea 2000 służący podniesieniu 
atrakcyjności turystycznej 
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 300.000 300.000

20.000.000

Urząd Gminy 2014 2014 100.000

Urząd Gminy 2012 2012

3.000.000

Urząd Gminy 2014 2014 300.000

Urząd Gminy 2014 2014

Strona 4

 - wydatki majątkowe 300.000 300.000
  Program 11: Utworzenie międzynarodowego 
centrum spotkań obszarów granicznych

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 100.000 100.000
  Program 12: Wdrożenie programu e-Gmina
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 100.000 100.000

  Program 13: Budowa schroniska dla 
zwierząt w Gminie Dobra, wspólne zadanie 
całego Powiatu
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 360.000 360.000

100.000

Urząd Gminy 2013 2013 100.000

Urząd Gminy 2014 2014

360.000Urząd Gminy 2012 2012

Strona 4



  Program 14: Budowa lodowiska w Nowym 
Warpnie
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 700.000 500.000
  Program 15: Budowa fonntany w Podgrodziu 
i Nowym Warpnie
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 700.000 550.000

Program 16: Budowa boiska 
wielofunkcyjnego i wiaty na cele kulturalno - 
społeczne w Brzózkach

Urząd Gminy 2012 2012 500.00

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 500.000 500.000
  Program 17: Remont nabrzeża plaży 
"Słoneczna"
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 1.000.000 1.000.000

340.700 290.700 20.000
2.998.000 2.098.000 300.000 300.000 300.000

Urząd Gminy 2011 2012 700.000

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.. a i b) 
(razem)

3.338.700

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

700.000

Urząd Gminy 2012 2012 1.000.000

Urząd Gminy 2011 2012

Strona 5

2.998.000 2.098.000 300.000 300.000 300.000
  Program 1: Dotacje przedmiotowe dla 
samorządowego zakładu budzetowego - ZGK 
Nowe Warpno 
 - wydatki bieżące 145.700 145.700
 - wydatki majątkowe
  Program 2: Dotacja celowa na zakupy 
inwestycyjne dla samorządowego zakładu 
budzetowego - ZGK Nowe Warpno 

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 82.000 82.000

 - wydatki majątkowe
145.700

Urząd Gminy 2012 2012 82.000

Urząd Gminy 2012 2012

Strona 5



  Program 3: Dotacja celowa na uzupełnienie 
finansowego wkładu własnego dla Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Szczecinie do projektu "Budowa i 
wyposażenie Międzygminnego Zakładu 
Aktywności Zawodowej"

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 1.000.000 1.000.000
  Program 4: Szczepienia profilaktyczne dla 
mieszkańców Gminy
 - wydatki bieżące 80.000 40.000 20.000
 - wydatki majątkowe
  Program 5: Dotacje do remontu budynków w 
ścisłej strefie zabytkowej

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 1.400.000 500.000 300.000 300.000 300.000
  Program 6: Zadanie publiczne w zakresie 
domowej opieki hospicyjnej na terminalnie i 
niuleczalnie chorych
 - wydatki bieżące 25.000 25.000

1.000.000

Urząd Gminy 2011 2013 80.000

Urząd Gminy 2012 2012

1.400.000

Urząd Gminy 2012 2012 25.000

Urząd Gminy 2012 2015

Strona 6

 - wydatki bieżące 25.000 25.000
 - wydatki majątkowe
  Program 7:  "Przeskoczyć siebie II"
 - wydatki bieżące 20.000 10.000
 - wydatki majątkowe
  Program 8: Dotacja na leczenie dzieci z 
wadami serca w Gminie Nowe Warpno

 - wydatki bieżące 10.000 10.000
 - wydatki majątkowe
  Program 9: Dotacja dla Policji Powiatowej

 - wydatki bieżące 15.000 15.000
 - wydatki majątkowe

20.000

Urząd Gminy 2012 2012 10.000

Urząd Gminy 2011 2012

15.000Urząd Gminy 2012 2012

Strona 6



  Program 10: Dotacja dla Powiatowego 
Nadzoru Budowlanego

 - wydatki bieżące 25.000 25.000
 - wydatki majątkowe
  Program 11: Dialog III 
 - wydatki bieżące 20.000 20.000
 - wydatki majątkowe

  Program 12: Zakup samochodu terenowego 
na działalność zarządznia kryzysowego

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 190.000 190.000
  Program 13: Zakup samochodu dla osób 
niepełnosprawnych (PFRON)
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 126.000 126.000
  Program 14: Zakup samochodu dla straży 
pożarnej w Brzózkach
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 200.000 200.000

Urząd Gminy 2012 2012 25.000

20.000

Urząd Gminy 2012 2012 190.000

Urząd Gminy 2012 2012

3. Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 1.335.000

126.000

Urząd Gminy 2012 2012 200.000

Urząd Gminy 2012 2012

Strona 7

 - wydatki bieżące 1.335.000 517.600 457.600 179.900 179.900

 - wydatki majątkowe
  Umowa 1: Konserwacja oświetlenia, koniec 
spłat czeriec 2012
 - wydatki bieżące 60.000 60.000
 - wydatki majątkowe
  Umowa 2: Opłaty za internet, utrzymanie 
witryn, usługi informatyczne,opłaty za 
telewizje N, RTV, LeKS serwis 
TENSOFT,ALFA
 - wydatki bieżące 224.000 56.000 56.000 56.000 56.000

3. Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok; 2)

1.335.000

Urząd Gminy 2011 2012 60.000

224.000Urząd Gminy 2011 2015

Strona 7



 - wydatki majątkowe
  Umowa 3: usługi prawne
 - wydatki bieżące 124.000 31.000 31.000 31.000 31.000
 - wydatki majątkowe
  Umowa 4: wywóz śmieci, usługi 
kominiarskie

 - wydatki bieżące 53.400 26.700 26.700
 - wydatki majątkowe
  Umowa 5: opłaty za telefony komórkowe i 
stacjonarne
 - wydatki bieżące 116.000 29.000 29.000 29.000 29.000
 - wydatki majątkowe
  Umowa 6: Dowóz dzieci do szkół
 - wydatki bieżące 224.000 112.000 112.000
 - wydatki majątkowe
  Umowa 7: Opłaty za prąd w budynkach 
Gminnych i oświetlenie ulic w Gminie

 - wydatki bieżące 278.000 139.000 139.000
 - wydatki majątkowe
  Umowa 8:Opłaty za zajęcie pasa 
drogowego:Zarząd dróg, Nadleśnictwo  

Urząd Gminy 2011 2015 124.000

2011 2013

53.400

Urząd Gminy 2011 2015 116.000

Urząd Gminy 2011 2013

29.600Urząd Gminy 2011 2013

224.000

Urząd Gminy 2011 2013 278.000

Urząd Gminy

Strona 8

drogowego:Zarząd dróg, Nadleśnictwo  
 - wydatki bieżące 29.600 7.400 7.400 7.400 7.400

 - wydatki majątkowe
  Umowa 9: przesyłki listowe,regeneracja 
gaśnic
 - wydatki bieżące 110.000 27.500 27.500 27.500 27.500
 - wydatki majątkowe
  Umowa 10: Opłaty: Dobre Gminy, WRGP 
Police
 - wydatki bieżące 116.000 29.000 29.000 29.000 29.000
 - wydatki majątkowe

116.000Urząd Gminy 2011 2012

Urząd Gminy 2011 2013 110.000

Strona 8


